

KUPONNAL OLCSÓBB!

Az alábbi kuponok 2019. szeptember 11-től szeptember 17-ig használhatók fel.

MAGYAR TEJFŐL*
abc szuper 20%
330 g, 815 Ft/kg
269Ft

236Ft/db
3 db vásárlásakor
715Ft/kg



203000026240900100190917

100 FORINT
KEDVEZMÉNY



2019. 09. 11-től 09. 17-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

PERSIL MOSÓSZER
abc szuper Color mosógél 1l, Regular mosópor
18 mosás, 1,17 kg, 1025 Ft/kg
szuper Discs Color box 11 mosás
11 db, 109 Ft/db
1199Ft

949Ft/db
1 db vásárlásakor
811Ft/kg, 86 Ft/db



203000026261100250190917

250 FORINT
KEDVEZMÉNY



2019. 09. 11-től 09. 17-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

PEPSI*
mini abc szuper Pepsi Cola
abc szuper Pepsi Lime
szuper Pepsi Ginger
2,25 l, 173 Ft/l
389Ft

339Ft/db
2 db vásárlásakor
151 Ft/l



203000026251000100190917

100 FORINT
KEDVEZMÉNY



2019. 09. 11-től 09. 17-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

BEVÁLTÁS A COOP KLUB TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAMBAN RÉSZT VEVŐ ÜZLETEKBEN LEHETSÉGES A TÖRZSVÁSÁRLÓI KÁRTYA BEMUTATÁSÁVAL.
*A CSILLAGGAL JELÖLT TERMÉKEKBŐL EGYIDEJŰLEG TÖBB DARAB MEGVÁSÁRLÁSA SZÜKSÉGES. EGY KUPONNAL CSAK A RAJTA SZEREPLŐ SZÁMÚ TERMÉK MEGVÁSÁRLÁSA LEHETSÉGES.